УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _22.03.2021___                № ___335___

ст-ца Каневская

О проведении  школьного  этапа

Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

среди обучающихся общеобразовательных школ Каневского района

Во исполнение приказа государственного казённого учреждения

Краснодарского края т от 17.03.2021 года № 18-ф «О проведении краевых

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», на основании

Положения «Президентские спортивные игры», в соответствии с планом

работы управления образования администрации муниципального образования

Каневской район на 2020-2021 учебный год,  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести школьный этап Всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» среди обучающихся  2004-2005

г.р., 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р общеобразовательных школ Каневского

района согласно положению (приложение ).

2. Руководителям ОО:

2.1. Предоставить в МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» в печатном и

электронном виде на адрес olimpiec2011@mail.ru отчёты о проведении

школьного этапа  согласно приложениям в формате  Excel до 31.03.2021 года.

2.2. Разместить информацию о соревнованиях «Президентские спортивные

игры » на стендах и сайте образовательных организаций:

- о проведении школьного этапа Президентских спортивных игры;

- положение и приказ о проведении Президентских спортивных игр;

3. Контроль над  исполнением данного приказа возложить на директора

МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец» Н.Я.Вольнову.

4 . Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования

администрации муниципального образования

Каневской район                   С.Г.Середа

mailto:olimpiec2011@mail.ru

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Каневской район

от «_____»_______________ 2021 г. № ______________

О проведении  школьного  этапа

Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

среди обучающихся общеобразовательных школ Каневского района

Проект внесён:

МБУ ДО ДЮСШ «Олимпиец»

Директор                                                                                        Н.Я.Вольнова

Проект согласован:

Заместитель начальника

управления образования

администрации муниципального

образования Каневской район                                                   Л.В.Корочинская